parcursul anului 2026 

MD22TRPBAA

222990A00857

AD 

TOTAL   LOT   1717,5 2061,00 1717,5 2061,00    

Suma totala a prezentului Contract:       300 000 (trei sute mii), 00 lei, inclusiv TVA 

250 000 (doua sute cincizeci mii) lei 00 lei,  fara TVA 

Semnat: Numele, Prenumele: Cosoi Mariana   În calitate de:Administrator 

Ofertantul: ”Broker Company” SRL   
 Adresa: b-dul Cuza Voda.6